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SKONTAKTUJ SIĘ Z LOKALNYM PRZEDSTAWICIELEM BANDIT INDUSTRIES, ABY POTWIERDZIĆ DOSTĘPNOŚĆ I ZAARANŻOWAĆ DEMONSTRACJĘ JUŻ DZIS!

...W KWESTII CIĄGLIWEGO MATERIAŁU

ODCHUDZONY, ALE SOLIDNY

ŁATWOŚĆ SERWISOWANIA I PRZYJEMNOŚĆ Z PRACY

PROCES ROZDRABNIANIA

12X jest przeznaczony dla przedsiębiorstw z branży pielęgnacji drzew, służb 
komunalnych, służb drogowych czy wypożyczalni profesjonalnych maszyn, 
które  oczekują  zarówno  mobilności jak również wytrzymałości oraz siły do 
miażdżenia i przetwarzania obszernego wolumenu mokrych, liściastych 
gałęzi, a także włóknistego materiału, w tym liści palmowych, winorośli itp.

Poświęć  więcej  czasu  na zasadniczą pracę jednostką 12X ograniczając 
rutynę obsługi i konserwacji. Tylko dwa noże do serwisowania oraz kilka 
punktów wymagających smarowania, rutynowa codzienna konserwacja 
maszyny powinna zająć tylko kilka minut. 12X został również 
zaprojektowany tak, aby był szczególnie łatwy w obsłudze i konserwacji,        
a intuicyjny układ sterowania sprawia, że indywidualni klienci wypożyczalni 
będą mogli poczuć się jak doświadczeni profesjonaliści z branży już po kilku 
minutach pracy.

Model 12X został zbudowany tak, aby był lekki do transportu i zwinny przy 
manewrowaniu, ale nie brakuje mu mocy przy zrębkowaniu. Nieco powyżej  
4 m długości i około 2 m szerokości oznacza, że ta maszyna jest stosunkowo 
kompaktowa i waży jedynie 2,1 tony, dzięki czemu może być stosunkowo 
łatwo holowana przez pickup lub lżejszy samochód dostawczy.

12X szybko i skutecznie przetwarza konary i gałęzie po pielęgnacji drzew. 
Pojedynczy  walec podający o średnicy 15 3/4"(400 mm) i szerokości        
21-3/8” (543 mm)  będzie wciągać i miażdżyć oporne gałęzie, szczególnie 
przy pomocy opcjonalnego siłownika hydraulicznego unoszenia walca 
podającego. Bęben o średnicy 20” (508 mm) oraz szerokości 18-3 / 4”     
(476 mm) wykorzystuje dwa razy noże przy prędkości obrotowej blisko   
2000  obr./min  do  sprawnego zrębkowania. 3 1 - 5 6 7 K r a k ó w, u l . M i e d z i a n a 3
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INTIMIDATOR™ 12X
Rębarka do gałęzi i konarów
drzew; do 12" (do Ø 305 mm) 

Intimidator 12X to najlepszy wyjściowy model do 
12" (do  305 mm) rębarki bębnowo-nożowej 
przeznaczony dla przedsiębiorstw z branży 
pielęgnacji drzew, służb komunalnych, służb 
drogowych czy wypożyczalni profesjonalnych 
maszyn. Ta rębarka , 
ale nie odpuszcza również pod względem mocy 
oraz efektywności zrębkowania z czego Bandit 
jest znany. Każdy szczegół rębarki został dobrany 
tak, aby dać operatorom lżejszą maszynę o 
dobrych parametrach wsadowych, którą można 
stosunkowo łatwo holować z  wykorzystaniem  
standardowego  pickupa lub lżejszych 
samochodów dostawczych o stosownych 
parametrach.

Ø

priorytetyzuje mobilność
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Bandit oferuje kompletny typoszereg urządzeń wspomagających
pielęgnację drzew: rębarki do gałęzi; frezarki do pni, rębarki
biomasowe do całych drzew, recyklery Beast osprzęt do
mulczowania/frezowania 

RDZENNY DEPARTAMENT WSPARCIA PRODUKTU BANDIT
Rdzeniem Bandit jest obsługa oraz wsparcie klienta. To zawsze był kamień
węgielny filozofii Bandit, dzisiaj ten rdzeń jest silniejszy niż kiedykolwiek.
Jeśli posiadasz maszynę Bandit - niezależnie od wieku, godzin, lub statusu
gwarancji -podstawową kwestią jest to, że Bandit jest tu po to, aby zapewnić
Ci wsparcie.  

Jesteśmy tutaj, aby Cię wspierać
Na świecie jest ponad 260 autoryzowanych punktów dealerskich, aby
pomóc zapewnić właściwej jakości wsparcie dla Twojej maszyny. Nasi
dealerzy odbywają regularne szkolenia w fabryce, aby zapewnić możliwie
najwyższy standard obsługi klienta. Dodatkowo doświadczony dział części
i serwisu Bandit jest zawsze oddanym wsparciem dla Ciebie oraz naszych
dealerów.

PRZYWIĄZANIE DO JAKOŚCI ORAZ SERWISU

 Ścinacz linki wciągarki (standard)
 Zapewnia większą pewność, że linka wciągarki, która przypadkowo

zostałaby wciągnięta do rębarki zostałaby skutecznie przecięta.

 Linki ostatniej szansy (standard)
 Zatrzymują/odwracają kierunek pracy walców podających, kiedy

zostają pociągnięte w sytuacji nagłego zagrożenia.

 Dźwignia/pałąk bezpieczeństwa sterowania podawaniem
(standard)

 Oplata trzy strony kosza zasypowego, zapewniając wygodny dostęp do
sterowania kierunkiem pracy walców podających.

 Drewniany popychacz (standard)
 Używany do wprowadzania w rębarkę drobnych gałęzi.

 Sworzeń blokady pokrywy układu rozdrabniającego z kłódką 
 Powstrzymuje przed nieautoryzowanym dostępem do tarczy lub bębna.

 
Wtyczka uniemożliwiająca rozruch silnika przy otwartej
pokrywie układu rozdrabniającego (standard) 

 Powstrzymuje silnik przed rozruchem bez zainstalowanego na swoim
miejscu sworznia blokady.

 Dolna Belka Awaryjnego Zatrzymania (opcja):
 Zatrzymuje walce podające za pomocą podłączonego mechanicznego

urządzenia (pedał nożny) wskutek jego naciśnięcia, odwracając strumień
oleju hydraulicznego zasilający układ napędowy walców podających.

INTIMIDATOR™ 12X

SPECYFIKACJA

INTIMIDATOR™ 12X CECHUJE

WYMIARY JEDN. HOLOWANA

Długość: 16’ 2'' 493 cm

Szerokość: 6’ 7” 201 cm

Wysokość: 8’ 1” 246 cm 

Masa: 4,700 lbs. 2.132 kg

Silnik: 49.6 - 89 KM (37 - 66.4 kW)

Zbiornik Paliwa: 24,5 gal. 92,7 L

Zbiornik Oleju
Hydraulicznego: 12 gal. 45.4 L

PODWOZIE

JEDN. HOLOWANA: Pojedyncza oś  jezdna 6000 lb (2,7t)

z oponami (2)ST225/75R, 15"(38 cm)*
*- specyfikacja osi jezdnej zależna jest od regionu dystrybucji. 

PARAMETRY TECHNICZNO-EKSPLOATACYJNE

Maks. śr: 12” 30 cm 

Gardziel: 12,06”  x 18,75” 31 cm x 42 cm

Bęben: 20” śr. x 18.75” szer. 51 cm śr. x 48 cm szer.

Przy obrotach bębna: 1.930 obr/min

Zaczep: 2 pozycyjny, oczkowy lub kulowy

Kanał wyrzutowy: Obracany o 360 stopni Standardowy ręcznie
pozycjonowany, z 12"(30.5 cm) deflektorem

Układ podający: System podający na ramieniu obrotowym
wspomagany dwoma (2) regulowanymi sprężynami
dociskowymi (w opcji dodatkowo siłownik hydrauliczny),
z (1) walcem podającym o średnica 15-3 / 4 ”(400 mm)
i szerokości 21-9/16 "(543 mm)  koło podające”

Rama: 4" (5,08 cm) strukturalny profilu typu "C"
Standardowe oraz specjalne opcje kolorów powłoki lakierniczej
Wybierz spośród sześciu dostępnych standardowych kolorów, lub wybierz
kolor specjalny, który będzie dopasowany do innych urządzeń Twojej floty. 

Pomarańczowy
Ostrzegawczy

Żółty Bandit Żółty Cat Zielony Czarny Biały


